
​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Skapad 2025-01-07 

 

Garderob 
Uppgift 
Bemanning av garderob på Vara konserthus är en av de arbetsuppgifter som utförs av lagen 
i Vara SK’s ungdomssektion. Arbetsuppgifterna utförs per åldersgrupp. Dvs. om ett lag 
består av två åldersgrupper så har laget arbetsuppgiften två år. 
 

Följande ordningsregler och allmän info gäller graderobsperonalen 
●​ En av de som ska bemanna vid ett tillfälle behöver vara på plats 2 tim och 15 min 

innan eventet börjar. 
○​ Personen först på plats skall hämta Babs-terminalerna vid biljettkassan 

(precis innanför stora entrén) och ta dem till garderoben. 
●​ En annan person som ska bemanna måste vara på plats 1,5 tim innan eventet. 
●​ Sen kan resten av personerna som ska bemanna (2-4 till) vara på plats 1 tim innan 

eventet. 
●​ Alla som bemannar har följande klädkod: svart/mörk byxa/kjol och t-shirt med 

konserthusets logga. 
○​ Ovannämnda t-shirts finns att hämta i stora salens garderob. Den är bara till 

låns och läggs i tvättkorgen efter passet. 
●​ I varje garderob finns en pärm där vi har skyltar med föreningarnas namn. 

○​ VSK-skylt skall sättas upp vid anvisad plats utanför garderoben. Där finns 
också ett dokument att fylla i efter passets slut. 
 

●​ Garderobspersonal tillser att ta emot, hänga upp, ta betalt, vakta och lämna ut 
gästernas jackor mm. 

○​ Garderobsavgift: 20 kr /person vilket betalas med kort eller swish. 
○​ OBS! Endast 1 jacka per galge! 

●​ När föreställningen startat, skall garderobspersonal hjälpa till med avdukning, 
torkning av bord mm. i restaurangen. 

○​ Om föreställningen har paus, gäller samma upplägg efter alla gått in igen. 
○​ Garderobspersonal kan även få andra uppgifter av konserthusets personal. 

●​ Ni som står i garderoben kommer erbjudas något lättare att äta, oftast smörgåsar. 
Om ni har allergier vill köket veta det innan arbetspasset så meddela ditt lags 
bemanningsansvarig så att denne meddelar detta i så fall. Det går ofta även bra att 
köpa någon mat av restaurangen om man hellre vill det. 

●​ Stora entrén låses när föreställningen börjat, så om någon skall byta av 
garderobspersonal eller om någon behöver gå ut en stund, får denna se till att en 
annan garderobspersonal kan släppa in den. 
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●​ Garderobspersonal får inte gå in och titta på föreställningarna (ibland kan man sätta 
på högtalaren i garderoben så hör man). 

●​ Garderobspersonal får aldrig lämna garderoben helt obemannad. 
●​ Oftast slutar passet ca 45 min efter föreställningens slut. 
●​ När arbetspasset är slut skall man trycka på dagsavslut på Babs-terminalerna och 

lämna denna till någon av konserthusets personal som får låsa in dem igen. 
●​ Garderobspersonalen tillser att alla galgar hänger i rätt nummerordning innan 

garderoben stängs. 
●​ Garderobspersonalen antecknar antal arbetade timmar i pärmen. 

 

Bemanningsansvarig 
De två lagen som ansvarar för bemanning av garderob på Vara konserthus pratar ihop sig 
gällande fördelning av tider i god tid innan första tillfället för säsongen. 
 
Bemanning av garderoben sker ca 5 tillfällen per lag per säsong. Varje tillfälle kan variera i 
total tid beroende på vilket event som Vara konserthus arrangerat. 
 
Totalt står 4-6 personer per tillfälle. 
 
För information om bemanningstider samt ev. frågor/funderingar, kontakta 
Jennie Toreborg (Gäst- och biljettservice Vara konserthus) 
0512-313 84 
jennie.toreborg@varakonserthus.se 
 
Glöm inte av att förmedla ev. allergier till köket inför varje tillfälle. 
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